52 1 Hrusovany u Brna - Zidlochovice - Hustopeée IDS@IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 5.3.2017 do 9.12.2017
Linka 729521: Prepravu zajiStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
: . . P P * | *H3| < ES R R R | *HY| < P P P P P P E E K Py Py R Py Py P
Usek|Z6na Zastavka & & 5 5 s 5 & & 5 5 s s & & &

525 Hrusovany u Brna, zel.st. 4:30 | 5:00 | 5:25 | 5:40 | 5:55 | 6:25 | 6:52 | 7:07 | 7:37 8:37 | 10:37] 11:37| 12:37| 13:07 | 13:37| 14:07 | 14:37| 15:07| 15:37| 16:37 | 17:37| 18:37 | 19:37 | 20:37
525 Hru$ovany u Brna, ObU 4:31 | 5:01 | 5:26 | 5:41 | 5:56 | 6:26 | 6:53 | 7:08 | 7:38 8:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38
525 Zidlochovice, $kola 4:34 | 5:04 | 5:29 | 5:44 | 5:59 | 6:29 | 6:56 | 7:11 | 7:41 8:41 | 10:41| 11:41| 12:41 | 13:11 | 13:41 | 14:11 | 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:41 | 17:41] 18:41 | 19:41| 20:41
525 Zidlochovice, aut.st. 4:37 | 5:07 | 5:32 | 5:47 | 6:02 | 6:32 | 6:59 | 7:14 | 7:44 8:44 | 10:44| 11:44| 12:44] 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44| 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 22:59
525 Zidlochovice, nabfei (z) 4:38 | 5:08 | 5:33 | 5:48 | 6:03 | 6:33 | 7:00 | 7:15 | 7:45 8:45 | 10:45| 11:45| 12:45| 13:15| 13:45| 14:15 | 14:45| 15:15| 15:45| 16:45| 17:45| 18:45] 19:45 | 20:45 | 23:00
535 Nosislav, Krouzek 4:42 | 5:12 | 5:37 | 5:52 | 6:07 | 6:37 | 7:04 | 7:19 | 7:49 8:49 | 10:49| 11:49| 12:49| 13:19| 13:49| 14:19| 14:49 | 15:19| 15:49| 16:49 | 17:49 | 18:49| 19:49 | 20:49 | 23:04
535 Nosislav, Méstecko 4:44 | 5:14 | 5:39 | 5:54 | 6:09 | 6:39 | 7:06 | 7:21 | 7:51 8:51 | 10:51| 11:51| 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51] 19:51 | 20:51 | 23:06
535 Nosislav, Pod kopcem 4:45 | 5:115 | 5:40 | 5:55 | 6:10 | 6:40 | 7:07 | 7:22 | 7:52 8:52 | 10:52| 11:52| 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52| 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 23:07
535 Velké Némcice, Boudky (z) 4:46 | 5:16 | 5:41 | 5556 | 6:11 | 6:41 | 7:08 | 7:23 | 7:53 8:53 | 10:53| 11:53| 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 ]| 19:53 | 20:53 | 23:08
535 Velké Némcice, Brnénska 4:48 | 5:18 | 5:43 | 5:58 | 6:13 | 6:43 | 7:10 | 7:25 | 7:55 | 8:25 | 8:55 | 10:55] 11:55| 12:55| 13:25| 13:55| 14:25| 14:55| 15:25| 15:55| 16:55] 17:55] 18:55| 19:55| 20:55| 23:10
535 Velké Némcice, ZD 4:49 | 5:19 | 5:44 | 5559 | 6:14 | 6:44 | 7:11 | 7:26 | 7:56 | 8:26 | 8:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 23:11
535 Velké Némcice, Nova Ves (z) 4:52 | 5:22 | 5:47 | 6:02 | 6:17 | 6:47 | 7:14 | 7:29 | 7:59 | 8:29 | 8:59 | 10:59| 11:59| 12:59] 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:59| 17:59 | 18:59 | 19:59 | 20:59 | 23:14
545 Starovice, rozc.1.0 (z) 4:54 | 524 | 5:49 | 6:04 | 6:19 | 6:49 | 7:16 | 7:31 | 8:01 | 8:31 | 9:01 | 11:01| 12:01 13:01] 13:31| 14:01 | 14:31] 15:01 | 15:31| 16:01| 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01 | 21:01 | 23:16
545 Hustopece, nemocnice 4:57 | 5:27 | 5:52 | 6:07 | 6:22 | 6:52 | 7:19 | 7:34 | 8:04 | 8:34 | 9:04 | 11:04| 12:04 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 23:19
545 Hustopece, aut.nadr. 5:00 | 5:30 | 5:55 | 6:10 | 6:25 | 6:55 | 7:22 | 7:37 | 8:07 | 8:37 | 9:07 | 11:07| 12:07| 13:07| 13:37| 14:07| 14:37| 15:07| 15:37| 16:07 | 17:07] 18:07| 19:07 | 20:07 | 21:07 ] 23:22

= 531 Popice, Pouzdrany Hil6:55 | H7:35 BEili1:10 HR14:10 H16:10 | H17:15

= 541 Klobouky u B. 5:06 6:26 |Fr:01| 7:23

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje:

Usek| Zéna Zastavka ot ot ot ot i :
& & 505 151,514 i i
525 HrusSovany u Brna, ie!.st. 6:07 | 10:37| 13:37| 17:37 o ; : 545
525 Hru$ovany u Brna, ObU 6:08 | 10:38| 13:38 17:38 Zidlochovice i i
525 Zidlochovice, $kola 6:11 | 10:41| 13:41] 17:41 S 522 i
525 Zidlochovice, aut.st. 6:14 | 10:44| 13:44 | 17:44 520 : Nosislav i
525 Zidlochovice, nabrezi (z) 6:15 | 10:45 | 13:45 | 17:45 154,523 a_ !
535 Nosislav, Krouzek 6:19 | 10:49 | 13:49 | 17:49 Hrusovany . % : Velke i 522
535 Nosislav, Méste¢ko 6:21 | 10:51] 13:51| 17:51 ” i SMm i N -
535 Nosislav, Pod kopcem 6:22 | 1052 13:52| 17:52 u Brna Ip{’) : 164 Nemcice ! Hustopece
535 Velké Néméice, Boudky (z) 6:23 | 10:53| 13:53 | 17:53 i 164 | 541 542
535 Velké Néméice, Brnénska 6:25 | 10:55| 13:55| 17:55 52 5 ; 535 T & ’
535 Velké Némgice, ZD 6:26 | 10:56 | 13:56 | 17:56 ! i 531.540.541 ©°
535 Velké Néméice, Nova Ves (z) 6:29 | 10:59 | 13:59 [ 17:59 i i ’ i =
545 Starovice, rozc.1.0 (z) 6:31 | 11:01| 14:01| 18:01
545 Hustopece, nemocnice 6:34 | 11:04 | 14:04 | 18:04
545 Hustopece, aut.nadr. 6:37 | 11:07] 14:07| 18:07

R jede v pracovnich dnech jede od 13.3.do 17.3., 13.4., 0d 3.7.do 1.9., 26.10. a 27.10.
® jede v sobotu nejede od 3.7. do 1.9.
Tt jede v nedéli a ve statem uznavané svatky Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

= spoje navazujici na linku 521
(z) zastavka celodenn& na znameni (
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem nejede od 13.3. do 17.3., 13.4., od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10. Stastnou cestu s IDS JMK




52 1 Hustopeée - Zidlochovice - Hrusovany u Brna IDS@IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 5.3.2017 do 9.12.2017
Linka 729521: Prepravu zajiStuje: BORS Bfeclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 104 106 108 110 12
sekl z6na Zastavka < | «HE| <5 «HE| x| sH&E| «Ed | «H3 | «Bd | «<H3 | «Bd | «<H3| <« * ® ® R * * ® ® R R * ® ® R
& & & & & & & & & & & & &B
545 Hustopece, aut.nadr. 4:21 | 4:36 | 4:51 | 5:06 | 5:21 | 5:36 | 5:51 | 6:06 | 6:21 | 6:36 | 6:51 | 7:03 | 7:51 | 9:51 | 10:5112:51|13:21| 13:51| 14:21]14:51| 15:21 15:41]16:21|17:21| 18:21| 20:21| 22:21
545 Hustopece, nemocnice 4:24 | 4:39 | 454 | 5:09 | 5:24 | 5:39 | 5554 | 6:09 | 6:24 | 6:39 | 6:54 | 7:06 | 7:54 | 9:54 | 10:54 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:44 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 20:24 | 22:24
545 Starovice, rozc.1.0 (z) 4:27 | 442 | 457 | 5:12 | 5:27 | 5:42 | 5557 | 6:12 | 6:27 | 6:42 | 6:57 | 7:09 | 7:57 | 9:57 | 10:57 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:47 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 20:27 | 22:27
535 Velké Némcice, Nova Ves (z) 4:29 | 444 | 459 | 5:114 | 5:29 | 5:44 | 5559 | 6:14 | 6:29 | 6:44 | 6:59 | 7:11 | 7:59 | 9:59 [ 10:59| 12:59 | 13:29| 13:59 | 14:29| 14:59 | 15:29 | 15:49] 16:29| 17:29| 18:29 | 20:29 | 22:29
535 Velké Némcice, ZD 4:32 | 447 | 5:02 | 5:17 | 5:32 | 5:47 | 6:02 | 6:17 | 6:32 | 6:47 | 7:02 | 7:14 | 8:02 | 10:02| 11:02| 13:02 | 13:32| 14:02| 14:32| 15:02 | 15:32| 15:52] 16:32| 17:32| 18:32| 20:32 | 22:32
535 Velké Némcice, Brnénska 4:34 | 4:149 | 5:04 | 5:19 | 5:34 | 5:49 | 6:04 | 6:19 | 6:34 | 6:49 | 7:04 | 7:16 | 8:04 | 10:04] 11:04 | 13:04| 13:34| 14:04| 14:34] 15:04 | 15:34| 15:54| 16:34| 17:34| 18:34 | 20:34 | 22:34
535 Velké Némcice, Boudky (z) 4:36 | 451 | 5:06 | 5:21 | 5:36 | 5:51 | 6:06 | 6:21 | 6:36 | 6:51 | 7:06 | 7:18 | 8:06 | 10:06 | 11:06 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 16:36] 17:36| 18:36 | 20:36 | 22:36
535 Nosislav, Pod kopcem 4:37 | 452 | 5:07 | 5:22 | 5:37 | 5:52 | 6:07 | 6:22 | 6:37 | 6:52 | 7:07 | 7:19 | 8:07 | 10:07 | 11:07 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 16:37| 17:37 | 18:37 | 20:37 | 22:37
535 Nosislav, Méstecko 4:38 | 453 | 5:08 | 5:23 | 5:38 | 5:53 | 6:08 | 6:23 | 6:38 | 6:53 | 7:08 | 7:20 | 8:08 | 10:08 | 11:08 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38| 15:08 | 15:38 16:38] 17:38| 18:38 | 20:38 | 22:38
535 Nosislav, Krouzek 4:39 | 454 | 5:09 | 5:24 | 5:39 | 5:54 | 6:09 | 6:24 | 6:39 | 6:54 | 7:09 | 7:21 | 8:09 | 10:09[ 11:09| 13:09 | 13:39| 14:09 | 14:39| 15:09 | 15:39 16:39] 17:39| 18:39 | 20:39 | 22:39
525 Zidlochovice, nabfeZi (z) 4:43 | 458 | 5:13 | 5:28 | 5:43 | 5:58 | 6:13 | 6:28 | 6:43 | 6:58 | 7:13 | 7:25 | 8:13 | 10:13| 11:13| 13:13 | 13:43| 14:13| 14:43| 15:13 | 15:43 16:43] 17:43| 18:43 | 20:43 | 22:43
525 Zidlochovice, aut.st. 4:45 | 5:00 | 5:15 | 5:30 | 5:45 | 6:00 | 6:15 | 6:30 | 6:45 | 7:00 | 7:15 | 7:27 | 8:15 ]| 10:15| 11:15| 13:15| 13:45| 14:15| 14:45] 15:15] 15:45 16:45| 17:45] 18:45] 20:45| 22:45
= 151 Blucina 6:02 7:00 14:02 15:02 | Huis:27 17:02
= 505 Rajhrad, Brno 4:48 5:18 5:33 5:48 6:18 6:33 6:48 7:18 8:18 | 10:18 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 16:48 | 17:48 | 18:48 | 20:48
525 Hru$ovany u Brna, ObU 4:49 | 5:04 5:34 | 5:49 | 6:04 | 6:19 | 6:34 | 6:49 | 7:04 | 7:19 | 7:31 | 8:19 | 10:19| 11:19( 13:19| 13:49| 14:19| 14:49| 15:19| 15:49 16:49] 17:49| 18:49 22:49
525 HrusSovany u Brna, zel.st. 4:50 | 5:05 5:35 | 5:50 | 6:05 | 6:20 | 6:35 | 6:50 | 7:05 | 7:20 | 7:32 | 8:20 ] 10:20| 11:20] 13:20] 13:50] 14:20] 14:50| 15:20] 15:50 16:50] 17:50] 18:50 22:50
= S3 Brno 4:58 | 5:16 5:42 | 559 | 6:12 | 6:28 | 6:42 | 6:59 | 7:13 | 7:28 | 7:40 | 8:28 | 10:28 | 11:28 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 16:59 | 17:58 | 18:58

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje:
Usek|Z6na Zastavka ot ot et ot i :
& & 505 151,514 i i
545 Hustopece, aut.nadr. 4:51 | 9:51 | 12:51] 16:51 : ! 545
545 Hustoped&e, nemocnice 4:54 | 9:54 | 12:54| 16:54 Zidlochovice | i
545 Starovice, rozc.1.0 (z) 4:57 | 9:57 | 12:57 | 16:57 S 522
535 Velké Némcice, Nova Ves (z) 4:59 | 9:59 | 12:59| 16:59 " ; i
535 Velké Néméice, ZD 5:02 | 10:02| 13:02 | 17:02 154,523 520 ; Nosislav 52 !
535 Velké Néméice, Brnénska 5:04 | 10:04 | 13:04 17:04 Hrusovany & ! Velkée 1 i 522
535 Velké Némcice, Boudky (z) 5:06 | 10:06 | 13:06 | 17:06 ” i SM i -
535 Nosislav, Pod kopcem 5.07 | 10:07| 13:07 | 17:07 u Brna /}% ! 164 Neémcice . Hustopece
535 Nosislav, Méstedko 5:08 | 10:08 | 13:08 17:08 i 164 541.542
535 Nosislav, Krouzek 5:09 | 10:09| 13:09 | 17:09 525 i 535 T ’
525 Zidlochovice, nabreZi (z) 5:13 | 10:13] 13:13] 17:13 : i 531.540.541 (8'\
525 Zidlochovice, aut.st. 5:15 | 10:15] 13:15| 17:15 i i ’ . =
= 505 Rajhrad, Brno 10:18
525 HruSovany u Brna, ObU 5:19 | 10:19] 13:19( 17:19
525 HrusSovany u Brna, zZel.st. 5:20 | 10:20| 13:20] 17:20
= S3 Brno 5:28 | 10:28 | 13:28 | 17:28

R jede v pracovnich dnech jede od 3.7. do 1.9.
® jede v sobotu z Zidlochovice, aut. st. pokraéuje jako linka 505 do Brna
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

= spoje navazujici na linku 521
(z) zastavka celodenné na znameni nejede od 13.3. do 17.3., 13.4., 0od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10. 57"051’/10!./ cestu s ID.S JMK
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem nejede od 3.7. do 1.9.

v
- 4B HE




